Rendiconto economico 2023. Arca Dei Cani odv

Via IV Novembre snc
Cividate Camuno (BS)

quote associative
erogazioni liberali

contributi da soggetti privati
Totale entrate

carburante

farmaci e cibo per cani
materiali

compensi professionisti
assicurazione volontari
spese di viaggio

uscite diverse di gestione
Totale uscite

Avanzo/disavanzo

Totale in cassa

460,00

17.875,77

4.000,00

22.335,/1 |

2.200,91

4.282,40

6.200,82

11.952,12

1.887,80

1.200,00

428,20

28.152,29 |

5.816,48

1.413,84 |




